

ICHIBAN ApS

Selsøvej 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Liangshan Ye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ICHIBAN ApS
 Selsøvej 1
 2720 Vanløse

 Telefonnummer: 20200045

 CVR-nr: 35400133
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget Årsrapporten for 2018 for Ichiban ApS
Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed Wok Sushi i Tåstrup

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stiling, samt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt for indeværende år.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår (2019) ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			2.029.054
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.887.155	
Personaleomkostninger		-939.546	-1.172.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.428	-212.428
Andre driftsomkostninger		-1.271.976	-1.257.876
Resultat af ordinær primær drift		-536.795	-613.277
Nedskrivning af finansielle aktiver			-354
Øvrige finansielle omkostninger		-2.808	-2.698
Ordinært resultat før skat		-539.603	-616.329
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-539.603	-616.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-539.603	-616.329
I alt		-539.603	-616.329

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.553	535.981
Materielle anlægsaktiver i alt		323.553	535.981
Deposita		618.706	606.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		618.706	606.900
Anlægsaktiver i alt		942.259	1.142.881
Råvarer og hjælpematerialer		27.900	28.200
Varebeholdninger i alt		27.900	28.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.132	15.249
Tilgodehavender i alt		34.132	15.249
Likvide beholdninger		146.307	237.278
Omsætningsaktiver i alt		208.339	280.727
Aktiver i alt		1.150.598	1.423.608

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.809.387	-1.269.784
Egenkapital i alt		-1.729.387	-1.189.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.730.948	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.730.948	
Gæld til banker		82.359	124.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.066.678	2.489.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.037	2.613.392
Gældsforpligtelser i alt		2.879.985	2.613.392
Passiver i alt		1.150.598	1.423.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret